AÇÃO SOCIAL MISSIONÁRIOS DO SAGRADO CORAÇÃO e W S S DE MENEZES LTDA, CNPJ nº 14.592.584/0001-

46. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de materiais permanentes de interesse das escolas da 

Ação Social Missionários do Sagrado Coração do Município de Pinheiro – MA. Valor: R$ 5.399,71 (cinco mil 

trezentos e noventa e nove reais e setenta e um centavos). Data da assinatura: 13 de novembro de 2025. Base 

Legal: Lei Federal nº 14.133/21 e Dispensa de Licitação nº 008/2025. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 5 FUNDO DA 

EDUCAÇÃO BÁSICA – FUNDEB; 02 PODER EXECUTIVO; 02 22 FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO